
2 

 

 

UBND TỈNH BẮC GIANG 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG ĐỀ 

ÁN NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG 

PHONG TRÀO TDĐKXDĐSVH 
 

Số:            /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 
 

 
 

Bắc Giang, ngày         tháng 02 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng Đề án Nâng cao chất lượng 

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”  

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2020 - 2025 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG ĐỀ ÁN NÂNG CAO  

CHẤT LƯỢNG PHONG TRÀO TDĐKXDĐSVH 

 

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 11/12/2019 của UBND tỉnh ban hành 

nội dung, chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 157/QĐ-UBND ngày 22/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng Đề án Nâng cao chất lượng phong trào 

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai 

đoạn 2020 - 2025;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Phó Trưởng ban 

Thường trực Ban Chỉ đạo xây dựng Đề án tại Tờ trình số 11/TTr-SVHTTDL ngày 

19/02/2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng Đề án “Nâng cao chất 

lượng phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn tỉnh 

Bắc Giang, giai đoạn 2020-2025” (gọi tắt là Tổ giúp việc) gồm các ông bà có tên sau:  

1. Ông Dương Hồng Cơ, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Tổ trưởng; 

2. Ông Hà Ngọc Luyện, Trưởng phòng Xây dựng Nếp sống Văn hóa và Gia đình, Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Tổ phó; 

3. Ông Ngọ Văn Giáp, Trưởng phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo- 

Tổ viên; 

4. Ông Trần Văn Hà, Trưởng phòng Việc làm, Sở Lao động, Thương binh và Xã 

hội - Tổ viên; 

5. Bà Hà Thanh Thủy, Phó Trưởng phòng Xây dựng và Kiểm tra Văn bản QPPL, 

Sở Tư pháp - Tổ viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Phương, Phó Trưởng Ban Phong trào, Ủy ban MTTQ VN tỉnh- 

Tổ viên; 

7. Bà Lê Thị Mai, Phó Trưởng phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp, Sở Tài 

chính - Tổ viên; 



8. Bà Trịnh Thị Hương, Phó Trưởng ban Nữ công, Liên đoàn Lao động tỉnh- Tổ viên; 

9. Ông Thân Ngọc Khoa, Phó Trưởng phòng Xây dựng Phong trào, Công an tỉnh- 

Tổ viên; 

10. Ông Vũ Xuân Khiêm, Phó Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn - Tổ viên; 

11. Ông Vũ Hùng Quyết, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Ban Thi đua Khen thưởng, Sở 

Nội vụ - Tổ viên; 

12. Ông Giáp Xuân Cảnh, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo, Tỉnh Đoàn thanh niên - 

Tổ viên; 

13. Bà Tạ Thu Hương, Phó Trưởng Phòng Xây dựng Nếp sống Văn hóa và Gia 

đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Tổ viên; 

14. Bà Lê Thị Thanh Thủy, Phó Trưởng Phòng Xây dựng Nếp sống Văn hóa và 

Gia đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Tổ viên; 

15. Bà Nông Ngọc Khuy, Chuyên viên Phòng Xây dựng Nếp sống Văn hóa và Gia 

đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Tổ viên; 

16. Bà Nguyễn Thị Lan, Chuyên viên Phòng Xây dựng Nếp sống Văn hóa và Gia 

đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Thư ký. 

Điều 2. Tổ giúp việc có trách nhiệm tham mưu cho Ban Chỉ đạo các nội dung liên 

quan đến việc xây dựng Đề án Nâng cao chất lượng phong trào “Toàn dân đoàn kết 

xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2020-2025 theo 

quy định tại Quyết định số 157/QĐ-UBND ngày 22/01/2020 của UBND tỉnh. 

Các thành viên của Tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ 

thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Tổ giúp việc chi cân đối từ nguồn kinh phí sự 

nghiệp cấp cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2020. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch; Thủ trưởng các ban, ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (Sở VHTTDL: 03bản); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Ủy ban MTTQ tỉnh; 

- Liên đoàn Lao động tỉnh; 

- Tỉnh đoàn Thanh niên. 

- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TKCT, TPKGVX, TH; 

   + Lưu: VT, KGVX. 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN 

 
 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Lê Ánh Dương 
 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-02-19T16:57:56+0700


		2020-02-20T10:03:35+0700


		2020-02-20T10:04:10+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-20T10:04:44+0700




